PAGE
3

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от ________2026
              Проект

О внесении изменения в решение Думы

города Пыть-Яха от 14.01.2022 № 49

«О регистрации депутатской фракции

Всероссийской политической партии

«Единая Россия» в Думе города Пыть-Яха

седьмого созыва» (в ред. от 14.02.2023 № 131,

от 10.03.2023 № 136, от 07.04.2023 № 149,

от 14.11.2024 № 300)
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь статьей 9 Регламента Думы города Пыть-Яха, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 26.12.2019 № 299 «Об утверждении Регламента Думы города Пыть-Яха», на основании решения Думы города Пыть-Яха от 25.02.2026 № 421 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы города Пыть-Яха седьмого созыва Данилова Константина Евгеньевича», Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Пыть-Яха от 14.01.2022 № 49 «О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе города Пыть-Яха седьмого созыва» (в ред. от 14.02.2023 № 131, от 10.03.2023 № 136, от 07.04.2023 № 149, от 14.11.2024       № 300) изменение, изложив приложение «Список членов депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе города Пыть-Яха седьмого созыва» в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».

И.о. председателя
Думы города Пыть-Яха

_____________ С.Н. Зайцев

«____»_______________ 2026 г.

Приложение

к решению Думы города Пыть-Яха

от ______2026 № ____
«Приложение

к решению Думы города Пыть-Яха

от 14.01.2022 № 49
Список
членов депутатской фракции
Всероссийской политической партии «Единая Россия»
в Думе города Пыть-Яха седьмого созыва

1. Аксёнов Александр Вениаминович

2. Баширина Юлия Ильдусовна

3. Дмитренко Андрей Петрович

4. Дружинин Антон Юрьевич
5. Завадская Людмила Николаевна

6. Зайцев Сергей Николаевич

7. Керимов Шахемир Керимович

8. Максименко Ирина Викторовна

9. Поштаренко Ольга Григорьевна
10. Троян Алексей Григорьевич
11. Уреки Дмитрий Петрович

12. Харитонова Елена Викторовна

13. Хахулина Елена Викторовна

14. Хужулов Супьян Султанович

15. Шиндякина Марина Аркадьевна

16. Шлыков Константин Валентинович».